
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   25 мая 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Темп-Прибрежный   Лента
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
7 Атаманенко Николай
4 Бичурин Шамиль

11 Браславич Александр
2 Буров Кирилл

Григорьев Глеб
77 Заботин Андрей
63 Заботин Евгений
99 Колесников Андрей
3 Корытников Герман
1 Кузнецов Михаил
5 Кузовков Павел

15 Кузовков Роман
14 Ланчиков Дмитрий
17 Ленник Алексей
10 Мастаев Алексей
8 Маханов Максим

33 Пахомов Сергей
6 Сергеев Данила

88 Хорт Иван
9 Чекоданов Евгений

  # Фамилия Имя Г
Байбаков Илья
Барышников Александр
Батраков Иван
Богачёв Руслан
Бокшин Валерий
Гаврилов Никита
Гусев Евгений
Елманов Алексей
Жильченко Алексей
Кашапов Олег
Пальчиков Сергей
Пономарев Сергей
Пылаев Иван
Сергейчук Анатолий
Сичевский Игорь
Студеникин Александр
Суровяткин Иван
Щипанов Денис
Лоскутников Андрей

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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